
UCHWAŁA NR XVIII/155/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie utworzenia 
stałych komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 20 i § 261 Statutu Gminy Brenna przyjętego uchwałą Nr XV/168/16 Rady 
Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brenna (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 
05.12.2016 r. poz. 6347) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie utworzenia stałych komisji 
Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja liczy 6 członków, w skład której wchodzą: 

1) Łucja Majewska; 

2) Natalia Knesz; 

3) Małgorzata Greń; 

4) Józef Duda; 

5) Ewa Swoboda; 

6) Tomasz Baron.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja liczy 7 członków, w skład której wchodzą: 

1) Karolina Borkała; 

2) Gabriela Gańczarczyk-Dec; 

3) Sara Czupalla; 

4) Jan Zawada; 

5) Bożena Nowak; 

6) Katarzyna Gawlas; 

7) Mirella Heller.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B7AAD3-1BCF-4453-BA10-CA09EB4A77A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/155/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3



	§ 2


